
UCHWAŁA NR LVII/469/2023 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia działki na rzecz Gminy Zakrzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie działek o nr: 

- 1515/1 o pow. 0,1110 ha położonej obręb Golędzin, dla której urządzona jest Księga Wieczysta o nr 
RA1R/00008183/6, 

- 604/4 o pow. 0,0406 ha położonej obręb Golędzin, dla której urządzona jest Księga Wieczysta o nr 
RA1R/00087993/4, 

- 604/6 o pow. 0,0674 ha położonej obręb Golędzin, dla której urządzona jest Księga Wieczysta o nr 
RA1R/00111987/7, 

- 654/1 o pow. 0,0114 ha położonej obręb Golędzin, dla której urządzona jest Księga Wieczysta o nr 
RA1R/00008183/6, z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi przejmujący. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

Id: 786432CC-7AF4-4DE4-BAAE-80F5104FEF69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


